СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Молодежь города Новосибирска» на 2010-2014 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009

№ 1252

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу 2 раздела 7 городской целевой программы «Молодежь города Новосибирска» на 2010 - 2014 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1252 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1423, от 24.11.2010 № 202), следующие изменения:

1.1. Строку 4.6 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.2. Дополнить строкой 4.6.1 в редакции приложения 2 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А.В.).

	Мэр города Новосибирска

	В.Ф. Городецкий

Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

	4.6

	Выплата стипендий мэрии города Новосибирска аспирантам, студентам и студенческим семьям, имеющим детей, обучающимся в высших и средних специальных учебных заведениях, юным дарованиям, учащимся учреждений начального профессионального образования города Новосибирска за научную, творческую и инновационную деятельность.

	Ежегодно

	2940,0

	2353,8

	3310,0

	3310,0

	3313,0

	15226,8

	Поддержка одаренной и талантливой молодежи, укрепление института молодой семьи

	КДМ

Приложение 2
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

	4.6.1

	Организация торжественной церемонии для вручения стипендий мэрии города Новосибирска аспирантам, студентам и студенческим семьям, имеющим детей, обучающимся в высших и средних специальных учебных заведениях, юным дарованиям, учащимся учреждений начального профессионального образования города Новосибирска за научную, творческую и инновационную деятельность.
	Ежегодно

	-
	586,2
	500,0
	500,0
	497,0
	2083,2
	Поддержка одаренной и талантливой молодежи, укрепление института молодой семьи

	КДМ